[image: image1.jpg]

              CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

                     Estado de São Paulo

PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº     /2019 - L
“Dispõe sobre a reestruturação do quadro geral do funcionalismo público da Prefeitura Municipal de Araçariguama”.
A Câmara Municipal de Araçariguama DECRETA:

Art. 1º. XXXXXXXXXXXXXX.
Art. 2º. Esta Lei Complementar entra em vigor na data de sua publicação.
JUSTIFICATIVA

A presente propositura tem por finalidade XXXXXXXXXXXXXXX.
Diante do exposto, submetemos o presente Projeto de Lei Complementar para apreciação dos Nobres Vereadores desta Casa de Leis.
Araçariguama, XX de outubro de 2019.
AUTORIA
(NOME DOS DEMAIS VEREADORES, SE FOR O CASO)
_________________________________________________________________________________

Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br